Ano 2019, Número 202 João Pessoa, terça-feira, 29 de outubro de 2019 Página 3

Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que
institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br

Art. 7º  Esta portaria tem efeitos retroativos a 01.10.2019.

João Pessoa, 24 de outubro de 2019.

DES. CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Portaria Nº 757/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a Resolução TRE/PB
nº 14/2019 e o processo administrativo SEI nº 0006935-28.2019.6.15.8000,

RESOLVE:

Art. 1º - Dispensar os servidores abaixo relacionados das respectivas funções comissionadas.

SERVIDOR UNIDADE FC

PATRÍCIA SOARES LEMOS GABSTIC - Gabinete da Secretaria de
Tecnologia da Informação e
Comunicação

FC 5

ALEXANDRE RICARDO DIAS DA SILVA NCM - Núcleo de Comunicação FC 1

RAFAEL FACCIN KOEHLER NJN - Núcleo de Jornalismo FC 1

HUMBERTO CORREIA RODRIGUES DE
ATAÍDE

SEPAT - Seção de Patrimônio FC 6

MARIA CRISTINA LOURENÇO TOLEDO SEPAT - Seção de Patrimônio FC 1

MARIA ROSA LIMA DE FIGUEIREDO SEPAT - Seção de Patrimônio FC 1

TATIANA MONTENEGRO REZENDE SEAL - Seção de Almoxarifado FC 6

SULAMITA SOUSA DE OLIVEIRA SEAL - Seção de Almoxarifado FC 1

EDIMAR JOSÉ DE  SOUZA GABSAO - Gabinete e Apoio à
Govenança e Gestão da Secretaria de
Administração e Orçamento

FC 1

HERIVALDO CARLOS GOMES SEMANP - Seção de Manutenção
Predial

FC 3

LUIZ CARLOS DE ARAÚJO SILVA CODES - Coordenadoria de
Desenvolvimento

FC 1

RAISSE FERNANDES BARBOSA SAS - Seção de Assistência à Saúde FC 6

DIANA TAVARES DE LIRA AMORIM SAS - Seção de Assistência à Saúde FC 1

MARIA CARMEN COELHO FREIRE
BATISTA MACEDO

ATGDG - Assessoria Técnica e
Gabinete da Diretoria Geral

FC 5

YANNE CHRISTINA FERNANDES
VIEIRA

ATGDG - Assessoria Técnica e
Gabinete da Diretoria Geral

FC 1

ANA TERESA CAVALCANTI DELA
BIANCA MORICONI CORRÊA

ATGDG - Assessoria Técnica e
Gabinete da Diretoria Geral

FC 1

JEAN MENDES NÓBREGA SEPRO I - Seção de Processamento I FC 6

CARLOS EDUARDO GONDIM MAIA SEPRO I - Seção de Processamento I FC 1

Ano 2019, Número 202 João Pessoa, terça-feira, 29 de outubro de 2019 Página 4

MARIA HELENA RIBEIRO DE MORAES
FERREIRA

SEPRO II - Seção de Processamento II FC 6

THIAGO LIA FOOK MEIRA BRAGA SEPRO II - Seção de Processamento II FC 3

MARLON BRENO SOARES FORTE SEPRO III - Seção de Processamento
III

FC 6

MARCELO DANTAS DE MOURA SEPRO III - Seção de Processamento
III

FC 1

JOSÉ NAGILIEUDO BEZERRA LEITE SEPEX - Seção de Protocolo e
Expedição

FC 6

ROSÁLIA NAVARRO DE ALMEIDA
FERREIRA

SEPEX - Seção de Protocolo e
Expedição

FC 1

NILO DE ASSIS PEREIRAMELO NETO NAPLE - Núcleo de Apoio ao Pleno FC 3

MARIA IVANEIDE PEREIRA CRE - Corregedoria Regional Eleitoral FC 1

VALÉRIA MEDEIROS ARAÚJO AIRES CRE - Corregedoria Regional Eleitoral FC 5

GRACILENE AMADOR BATISTA
RIBEIRO

CRE - Corregedoria Regional Eleitoral FC 1

RAIMUNDO CABRAL GUARITA SEGAM - Seção de Gestão de Ativos
de TIC e Manutenção

FC 1

Art. 2º - Designar os servidores abaixo relacionados para exercer as respectivas funções comissionadas.

SERVIDOR UNIDADE FC

PATRÍCIA SOARES LEMOS GABSTIC - Gabinete de Apoio à
Governança e Gestão da Secretaria
de Tecnologia da Informação e
Comunicação

FC 5

ALEXANDRE RICARDO DIAS DA SILVA NCO - Núcleo de Comunicação FC 1

RAFAEL FACCIN KOEHLER NPA - Núcleo de Produção
Audiovisual

FC 1

HUMBERTO CORREIA RODRIGUES DE
ATAÍDE

SEGEP - Seção de Gestão de
Patrimônio

FC 6

MARIA CRISTINA LOURENÇO TOLEDO SEGEP - Seção de Gestão de
Patrimônio

FC 1

MARIA ROSA LIMA DE FIGUEIREDO SEGEP - Seção de Gestão de
Patrimônio

FC 1

TATIANA MONTENEGRO REZENDE SEGMAC - Seção de Gestão de
Material de Consumo

FC 6

SULAMITA SOUSA DE OLIVEIRA SEGMAC - Seção de Gestão de
Material de Consumo

FC 1

EDIMAR JOSÉ DE  SOUZA NSC - Núcleo Setorial Contábil FC 1

HERIVALDO CARLOS GOMES SEMANP - Seção de Manutenção
Predial

FC 1

LUIZ CARLOS DE ARAÚJO SILVA COEDE - Coordenadoria de Educação
e Desenvolvimento

FC 1

Ano 2019, Número 202 João Pessoa, terça-feira, 29 de outubro de 2019 Página 5

Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que
institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br

RAISSE FERNANDES BARBOSA SAS - Seção de Atenção à Saúde FC 6

DIANA TAVARES DE LIRA AMORIM SAS - Seção de Atenção à Saúde FC 1

MARIA CARMEN COELHO FREIRE
BATISTA MACEDO

GABDG - Gabinete da Diretoria Geral FC 5

YANNE CHRISTINA FERNANDES
VIEIRA

GABDG - Gabinete da Diretoria Geral FC 1

ANA TERESA CAVALCANTI DELA
BIANCA MORICONI CORRÊA

GABDG - Gabinete da Diretoria Geral FC 1

JEAN MENDES NÓBREGA SEPROPE - Seção de Processamento
e Pesquisas Eleitorais

FC 6

CARLOS EDUARDO GONDIM MAIA SEPROPE - Seção de Processamento
e Pesquisas Eleitorais

FC 1

MARIA HELENA RIBEIRO DE MORAES
FERREIRA

SEPRODAP - Seção de
Processamento e Dados Partidários

FC 6

THIAGO LIA FOOK MEIRA BRAGA SEPRODAP - Seção de
Processamento e Dados Partidários

FC 1

MARLON BRENO SOARES FORTE SEPROM - Seção de Processamento e
Multas Eleitorais

FC 6

CÉLIA VIRGÍNIA ALMEIDA DA COSTA SEPROM - Seção de Processamento e
Multas Eleitorais

FC 1

MARCELO DANTAS DE MOURA SEAPDE - Seção de Protocolo,
Expedição, Adminsitração Processual
e Controle de Dados Estatísticos

FC 6

ROSÁLIA NAVARRO DE ALMEIDA
FERREIRA

SEAPDE - Seção de Protocolo,
Expedição, Adminsitração Processual
e Controle de Dados Estatísticos

FC 1

NILO DE ASSIS PEREIRA MELO NETO ASPLEN - Assessoria de Apoio ao
Pleno

FC 2

MARIA IVANEIDE PEREIRA GABCRE - Gabinete da Corregedoria FC 1

VALÉRIA MEDEIROS ARAÚJO AIRES GABCRE - Gabinete da Corregedoria FC 5

GRACILENE AMADOR BATISTA
RIBEIRO

SESFIC - Seção de Supervisão e
Fiscalização do Cadastro

FC 1

RAIMUNDO CABRAL GUARITA NSEGI - Núcleo de Segurança
Institucional

FC 4

Art. 3º  Esta portaria tem efeitos retroativos a 01.10.2019.

João Pessoa, 24 de outubro de 2019.

DES. CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Portaria Nº 754/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o proceso